St-Call, balie parm Gosbert.

8S4.

(Ratpcrti monachi S. Galli, deorigioe et casibus S. Galli, cap. 6, »päd Goldajl, page 25.)

Ad augmentum quoque nostri monasterii, veteri destructä, no-

vam (Gotzbertus abbas) S. -Gallo ccepit ajdificare basilicam, qua3

bodie ralionabili proceraque magnitudinis statura cerncntibus ap-

paret construcla , anno videlicet incarnalionis Domini DCCCXXX.
Hlodovfci vero Imperatoris XVII , quam utique spatio Septem anno-

rum ad plenum xdiOcando perduxit , annoque nono dcdicationem

ipsius Basilicac perpetravit , convenientibus ad idem monasterium

ffolfleozo , ad cujus diocesim pertinebat , Constantiensi episcopo

,

unaque Oadalricho 1
Basiliensi episcopo ; Erlebaldo quoque Augensis

monasterii abbate, cum aliquantis suae congregationis fratribus

,

präsente manenlc, aliisque Alamannorum Principibus non paucis. 1

55.

Louis le GennanMjne coofinne od eebange en verlu duquel Sigimare , abW de Mar-

bach, donne certains biens sis ä Ooollsdwiler
3

daos le canlon de Sisgau, coalre

d'aulres biens situes en Älsace, ä Hesingue.

SM« - SO mal.

(Scbcepflio , AUaüa diplomalica , tom. I. page 76.)

In nomine sanetaj et individuae Trinitatis. Hludoriau divina fa-

4 C'esl-a-dirc Odalriau. — 'La date de cette dedicace est plus clairemeot expriroce

daos les annale» d'Helpidaooe. «829. loilium basilicx S. GaUi. — 854. Dedicatio basilkx

* Onoltschwiller, tillage delrait. Oo le troure eile daos les chaxtes de 1265 , 5 not.
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vente gratia rex : si cnim ea quae fideles nos tri pro coram oporluni-

tatibus inter se commutaverunt, nostris confirmamus edictis, regiam

exercemus consuetudinem , et hoc in postmodum jure flrmissimo

raansurum esse voluraus. Iccirco noverit omnium fidelium nostrum,

prasencium scilicet et fiiturorum industria, quia vir vencrabilis

Sigimartu abba ex monasterio Morbacensi innotuit eelsitudini nos-

tra, eo quod cum quodam nomine, nomine Hagiloni de quibusdam

rebus et mancipiis pro communi utililate et compendio nuperrime

commutationem fecisset, dedit interea prsedictus Sigimants abbas

ex ralione praevati monasterü sui eidem Hagiloni ad suam proprium

ad habendum in pago Sisigaugensi ,
* in villa Honoltesvillare hobas

odo t excepto terra dorainicata cum casa et casale, etiametman-

eipia decem cum campis, gratis, paseuis, aquis, aquarumque de-

eursibus quiequid dici aut nominari potest , et e contra in compen-

satione hujus rei dedit memoratus Hagilo, ex suo proprio, memorato